ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 307/2022 – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

 EDITAL DE ABERTURA Nº 133, DE 04 DE OUTUBRO DE 2019

O  MUNICÍPIO DE PELOTAS/RS,  Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela Prefeita Municipal,  por

meio da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso

Público  nº  01/2019,  Edital  de  Abertura  nº  133/2019,  e  da  decisão  proferida  nos  autos  do  processo  nº  5004200-

03.2022.8.21.9000, da 4º Vara Cível (Especializada em Fazenda Pública) da Comarca de Pelotas, torna pública:

A reserva de vaga para o cargo de Cuidador, em favor de JUCELIA DA SILVA HESS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 23 de setembro de 2022.

KÁTIA SIMONE SIEFERT

Diretora de Recursos Humanos

TAVANE DE MORAES KRAUSE

Secretária de Administração e Recursos Humanos de Pelotas/RS